LEITURA NA SESSÁÜ

j2-Jge_J-2,2

Autor: Ver. Marcos Ribeiro Parlido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,

consulíado o augusto e soberano Plenário, naforma regintentol,

seja encaminhado expedienÍe a Exma. Senhora Prefeiía Antônicr

Eliene Liberato Dias, com Cópia a llustríssima Senltora

Secretúria de Saúde, Elis Fernands de Melo e Silva, na

s e gu int e Prop o s iç iío P lendr ia :

Que seja informado a esta Casa de Leis:

1., Quais foram os pregões realizados para compra de medicamentos na Gestão de202l;

2" Se a prefeitura está aderindo Ata de outros municípios ou se está utilizando pregões
da gestÍlo anterior.

JUSTIFICATIVA

Nossa justificativa se pauta devido ao grande número de munícipes

reclamando e relatando que não encontram até medicamentos básicos na Farmácia Geral,
os quais são de competência do município fornecer.

requerimento.

Ante o exposto, pedimos o apoio dos nobres pares para a aprovação deste

Sala das Sessões, 07 dejulho de 2021.

/ZP.-
MARCOS RIBEIRO

PSDB

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

Presidente da Câmara

PROTOCOLO

a^-fuüJ&L
grs: ú:36
SobNi LsqZ
o*.!w5;J,,*

N" i4S t lp /,t

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente daCàmara

Á,PROVADO
Na Sessfro clel

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210,056
Fone: (65) 3223-1707 site: https://www.caceres.mt,leg.brl

Lir)0
Na Sestão de: